[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2022 № 76
п. Краснофарфорный
О внесении изменений в Поло-

жение о муниципальном конт-

роле в сфере благоустройства
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
Совет депутатов  Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 34 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства, утвержденного решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 24.08.2021 № 43, заменив слова «постановлением Администрации поселения» на слова «решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
Глава поселения С.Б. Цветкова
3

_1707202573.doc
[image: image1.png]